
POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP028712 DIEZ DEL RIO, GERMAN 2,7 3 1,3 40 43

2 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,6 (+)1 (+)1,2 40 39

3 ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 0,3 0 (+)0,1 38 38

4 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,7 (+)2 (+)1,7 38 36

5 ACPP029053 COGGINS , ROBERT 1,6 2 1 37 39

6 ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 2,3 2 1,9 36 38

7 ACPP013743 PAVON ESCAMILLA, FRANCISCO 4,7 5 3,9 35 40

8 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1 1 1 35 36

9 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,7 (+)1 (+)0,7 35 34

10 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,7 (+)2 (+)1,7 35 33

11 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3 3 2,8 34 37

12 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,2 (+)4 (+)4 34 30

13 ACPP031224 SCHROEDER GARCIA, JUAN BOSCO16,4 16 10,2 33 49

14 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 7,3 7 5,7 33 40

15 ACPP002085 GARVI CALVO, EVARIST 3,3 3 3,3 33 36

16 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,1 (+)1 (+)1,1 33 32

17 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,2 3 3,2 32 35

18 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 3 2,8 32 35

19 ACPP015937 COOTE *, DAVID 2,8 3 2,8 32 35

20 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,5 0 (+)0,5 32 32

21 ACPP029175 LOPEZ MORILLA, CARLOS MANUEL15,5 16 10,7 31 46

22 ACPP029335 RICE , MARK 11,2 11 8,8 31 42

23 ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 6,1 6 5,7 31 37

24 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,1 3 3,1 31 34

25 ACPP021289 BELTRAN VAQUERIZO, SANTIAGO (+)0,6 (+)1 (+)0,4 31 30

26 ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)2 (+)2 (+)1,8 31 29

27 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 5,8 6 5,8 30 36

28 ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 4 4 4 30 34

29 ACPP026422 GRIBBEN *, SEAN JOSEPH 1,4 1 1,4 30 31

30 ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,3 0 0,5 30 30

31 ACPP019042 CALAFELL RIBERA, ALEXANDRE 0,2 0 0,4 30 30

32 ACPP008152 SALLENT COSTAJUSSA, PERE (+)0,2 0 0 30 30

33 ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 6,4 6 6,4 29 35

34 ACPP028509 HARRIES , DENI 5,6 6 5,6 29 35

35 ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 3,3 3 3,3 29 32

36 ACPP016218 ROCA RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE3 3 3 29 32

37 ACPP011774 DE LA ROSA GIMENEZ, JUAN CARLOS1,3 1 1,5 29 30

38 ACPP030736 ZAPATER MENDOZA, PERE 11,8 12 10,6 28 39

39 ACPP011055 RODRIGUEZ GIMENEZ, GABRIEL 9,8 10 9 28 38

40 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 4,8 5 4,8 28 32

41 ACPP027876 EZEQUIEL SALARICH, JORDI 0,3 0 0,5 28 28

42 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10 10 9,6 27 37

43 ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR8,9 9 8,9 27 35

44 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC8,6 9 8,6 27 36

45 ACPP011776 DE LA ROSA GIMENEZ, ANTONIO 7,4 7 7,4 27 34

46 ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,8 6 5,8 27 32

47 ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5,6 6 5,6 27 32

48 ACPP002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISCO4,3 4 4,3 27 31

49 ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,5 0 (+)0,3 27 27

50 ACPP021596 FELIPE IGUAL, FRANCISCO JAVIER9,1 9 9,1 26 35

51 ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5 5 5 26 31

52 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 4,6 5 4,6 26 31

53 ACPP031412 SEGARRA VAZQUEZ, BLAS 19 19 16,6 25 40

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

18 Forats 18 Premis - Individual - Stableford

 Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 10,4 10 10,4 25 35

55 ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 9,1 9 9,1 25 33

56 ACPP016322 CABALLERO PUENTE, FRANCISCO JOSE3,1 3 3,3 25 28

57 ACPP027580 CARRIO MESTRES, FERRAN 1,8 2 2 25 27

58 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 9 9 9 24 32

59 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,5 9 8,5 24 32

60 ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 7,7 8 7,7 24 32

61 ACPP001397 RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL 6,8 7 7 24 30

62 ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 4,5 5 4,7 24 27

63 ACPP030914 PAVON ALVAREZ, IGNACIO 9,3 9 9,5 23 30

64 ACPP000725 CERDAÑA GUARRO, JOSE RAMON 6 6 6,2 23 29

65 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 4,7 5 4,9 23 28

66 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,2 4 4,4 23 27

67 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,6 4 3,8 23 26

68 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE2,9 3 3,1 23 26

69 1 NAVARRO ARRONDO, JAVIER 0 0 0,2 23 23

70 ACPP031527 QUILES PERPIÑA, ALVARO 18,5 19 16,1 22 40

71 ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 15,6 16 15 22 37

72 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 11,6 12 11,6 22 32

73 ACPP006657 GALAN FLORES, ANTONIO 9,7 10 9,7 22 31

74 ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 11 11 11 21 31

75 ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 18,2 18 18,2 20 36

76 ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO9,1 9 9,3 20 27

77 ACPP031574 PAVON ALVAREZ, GONZALO 0 0 0,2 20 20

78 ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,5 6 5,7 19 24

79 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL3,9 4 4,1 18 22

80 ACPP020802 VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARCOS 4,8 5 5 17 19

81 ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 12,4 12 12,6 16 25

82 ACPP001452 LOZANO SOLANO, CARLOS 12,3 12 12,5 16 25

83 ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 11,3 11 11,5 16 22

84 ACPP014164 SORIANO ALVAREZ, CARLOS 9,8 10 10 16 24

85 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,5 9 8,7 16 24

86 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,3 8 8,5 16 23

87 ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 3,8 4 4 16 19

88 2 GALLARDO REDONDO, MANEL 0 0 0,2 16 16

89 ACPP031053 OLIVA SOLER, JOAN 14,3 14 14,5 15 27

90 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 15 15 15,2 13 25

91 ACPP027199 ANIDJAR ALFON, ISAAC 19,5 20 19,7 12 28

92 ACPP029173 GARCIA KLOSTERMANN, ALEJO 14,2 14 14,4 10 21

93 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,2 14 14,4 9 18

No presentadoACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,3 12 12,3 -- --

No presentadoACPP016492 CUBERO LATORRE, JOSEP LLUIS 12,1 12 12,1 -- --

No presentadoACPP028971 MARTINEZ MIRALLES, JOAN 5,5 6 5,5 -- --

No presentadoACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,1 4 4,1 -- --

No presentadoACPP003775 PONS SEGALA, JORDI (+)2,8 (+)3 (+)2,8 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1 (+)1,3 36 35

2 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,2 (+)1 (+)1,2 34 33

3 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,6 8 6,8 30 38

4 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 0,9 1 1,1 29 30

5 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,7 4 3,7 28 32

6 ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 12,2 12 12,2 22 34

7 ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION6,4 6 6,6 21 26

8 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,1 11 11,3 18 29

9 ACPP030214 PINEDA GALVEZ, JULIA 21 21 21 9 27

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

18 Forats 18 Premis - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: SCRATCH

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,6 8 6,8 30 38

2 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1 (+)1,3 36 35

3 ACPP031525 VALERA APARICIO, BELEN 12,2 12 12,2 22 34

4 ACPP026435 FLORES GUTARRA, CONSUELO (+)1,2 (+)1 (+)1,2 34 33

5 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,7 4 3,7 28 32

6 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 0,9 1 1,1 29 30

7 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,1 11 11,3 18 29

8 ACPP030214 PINEDA GALVEZ, JULIA 21 21 21 9 27

9 ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION6,4 6 6,6 21 26

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

18 Forats 18 Premis - Individual - Stableford

 Sexo: FEMENINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP028712 DIEZ DEL RIO, GERMAN 2,7 3 1,3 40 43

2 ACPP013743 PAVON ESCAMILLA, FRANCISCO 4,7 5 3,9 35 40

3 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 7,3 7 5,7 33 40

4 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,6 (+)1 (+)1,2 40 39

5 ACPP029053 COGGINS , ROBERT 1,6 2 1 37 39

6 ACPP017783 SINTES SANZ, ENRIC 0,3 0 (+)0,1 38 38

7 ACPP028334 MONTON ALFARO, JOSE 2,3 2 1,9 36 38

8 ACPP011055 RODRIGUEZ GIMENEZ, GABRIEL 9,8 10 9 28 38

9 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3 3 2,8 34 37

10 ACPP030399 VIDAL SIMON, DAVID 6,1 6 5,7 31 37

11 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10 10 9,6 27 37

12 ACPP023450 VALERA TROYA, DAVID (+)1,7 (+)2 (+)1,7 38 36

13 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1 1 1 35 36

14 ACPP002085 GARVI CALVO, EVARIST 3,3 3 3,3 33 36

15 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 5,8 6 5,8 30 36

16 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC8,6 9 8,6 27 36

17 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 3 2,8 32 35

18 ACPP015937 COOTE *, DAVID 2,8 3 2,8 32 35

19 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,2 3 3,2 32 35

20 ACPP028509 HARRIES , DENI 5,6 6 5,6 29 35

21 ACPP023752 NAVARRO GARCIA, FRANCISCO 6,4 6 6,4 29 35

22 ACPP015312 GALLARDO GUTIERREZ, SALVADOR8,9 9 8,9 27 35

23 ACPP021596 FELIPE IGUAL, FRANCISCO JAVIER9,1 9 9,1 26 35

24 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 10,4 10 10,4 25 35

25 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,7 (+)1 (+)0,7 35 34

26 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,1 3 3,1 31 34

27 ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 4 4 4 30 34

28 ACPP011776 DE LA ROSA GIMENEZ, ANTONIO 7,4 7 7,4 27 34

29 ACPP023410 ANDREU OLIVARES, ADRIA (+)1,7 (+)2 (+)1,7 35 33

30 ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 9,1 9 9,1 25 33

31 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,1 (+)1 (+)1,1 33 32

32 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,5 0 (+)0,5 32 32

33 ACPP016218 ROCA RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE3 3 3 29 32

34 ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 3,3 3 3,3 29 32

35 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 4,8 5 4,8 28 32

36 ACPP007022 NIEVES ROSO, DANIEL 5,6 6 5,6 27 32

37 ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,8 6 5,8 27 32

38 ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 7,7 8 7,7 24 32

39 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,5 9 8,5 24 32

40 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 9 9 9 24 32

41 ACPP026422 GRIBBEN *, SEAN JOSEPH 1,4 1 1,4 30 31

42 ACPP002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISCO4,3 4 4,3 27 31

43 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 4,6 5 4,6 26 31

44 ACPP024020 LUNA GAMEZ, DAVID 5 5 5 26 31

45 ACPP006657 GALAN FLORES, ANTONIO 9,7 10 9,7 22 31

46 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,2 (+)4 (+)4 34 30

47 ACPP021289 BELTRAN VAQUERIZO, SANTIAGO (+)0,6 (+)1 (+)0,4 31 30

48 ACPP008152 SALLENT COSTAJUSSA, PERE (+)0,2 0 0 30 30

49 ACPP019042 CALAFELL RIBERA, ALEXANDRE 0,2 0 0,4 30 30

50 ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,3 0 0,5 30 30

51 ACPP011774 DE LA ROSA GIMENEZ, JUAN CARLOS1,3 1 1,5 29 30

52 ACPP001397 RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL 6,8 7 7 24 30

53 ACPP030914 PAVON ALVAREZ, IGNACIO 9,3 9 9,5 23 30

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

18 Forats 18 Premis - Individual - Stableford

 Desde Hpp: (+)8 - Hasta Hpp: 10,4 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP014560 LEIVA PUIGNERO, OSCAR (+)2 (+)2 (+)1,8 31 29

55 ACPP000725 CERDAÑA GUARRO, JOSE RAMON 6 6 6,2 23 29

56 ACPP027876 EZEQUIEL SALARICH, JORDI 0,3 0 0,5 28 28

57 ACPP016322 CABALLERO PUENTE, FRANCISCO JOSE3,1 3 3,3 25 28

58 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 4,7 5 4,9 23 28

59 ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,5 0 (+)0,3 27 27

60 ACPP027580 CARRIO MESTRES, FERRAN 1,8 2 2 25 27

61 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,2 4 4,4 23 27

62 ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 4,5 5 4,7 24 27

63 ACPP030438 DE LA ROSA TORICES, ALEJANDRO9,1 9 9,3 20 27

64 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE2,9 3 3,1 23 26

65 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,6 4 3,8 23 26

66 ACPP026155 MONTON ALFARO, ANTONIO 5,5 6 5,7 19 24

67 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,5 9 8,7 16 24

68 ACPP014164 SORIANO ALVAREZ, CARLOS 9,8 10 10 16 24

69 1 NAVARRO ARRONDO, JAVIER 0 0 0,2 23 23

70 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,3 8 8,5 16 23

71 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL3,9 4 4,1 18 22

72 ACPP031574 PAVON ALVAREZ, GONZALO 0 0 0,2 20 20

73 ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 3,8 4 4 16 19

74 ACPP020802 VAZQUEZ RODRIGUEZ, MARCOS 4,8 5 5 17 19

75 2 GALLARDO REDONDO, MANEL 0 0 0,2 16 16

No presentadoACPP003775 PONS SEGALA, JORDI (+)2,8 (+)3 (+)2,8 -- --

No presentadoACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,1 4 4,1 -- --

No presentadoACPP028971 MARTINEZ MIRALLES, JOAN 5,5 6 5,5 -- --



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP031224 SCHROEDER GARCIA, JUAN BOSCO16,4 16 10,2 33 49

2 ACPP029175 LOPEZ MORILLA, CARLOS MANUEL15,5 16 10,7 31 46

3 ACPP029335 RICE , MARK 11,2 11 8,8 31 42

4 ACPP031527 QUILES PERPIÑA, ALVARO 18,5 19 16,1 22 40

5 ACPP031412 SEGARRA VAZQUEZ, BLAS 19 19 16,6 25 40

6 ACPP030736 ZAPATER MENDOZA, PERE 11,8 12 10,6 28 39

7 ACPP031526 ESCOFET SORIANO, JORDI 15,6 16 15 22 37

8 ACPP028455 HERRERA FIGUERA, ROGER 18,2 18 18,2 20 36

9 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 11,6 12 11,6 22 32

10 ACPP003787 SANCHEZ ALCARAZ, ARMANDO 11 11 11 21 31

11 ACPP027199 ANIDJAR ALFON, ISAAC 19,5 20 19,7 12 28

12 ACPP031053 OLIVA SOLER, JOAN 14,3 14 14,5 15 27

13 ACPP001452 LOZANO SOLANO, CARLOS 12,3 12 12,5 16 25

14 ACPP031315 GALLARDO OLMOS, SALVADOR 12,4 12 12,6 16 25

15 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 15 15 15,2 13 25

16 ACPP030892 JORDA FERNANDEZ, EMILI 11,3 11 11,5 16 22

17 ACPP029173 GARCIA KLOSTERMANN, ALEJO 14,2 14 14,4 10 21

18 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,2 14 14,4 9 18

No presentadoACPP016492 CUBERO LATORRE, JOSEP LLUIS 12,1 12 12,1 -- --

No presentadoACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,3 12 12,3 -- --

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

18 Forats 18 Premis - Individual - Stableford

 Desde Hpp: 10,5 - Hasta Hpp: 21 - Sexo: MASCULINO - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



POSICION ASOCIADO NOMBRE HPE HPP NHP BRUTO NETO

1 ACPP013743 PAVON ESCAMILLA, FRANCISCO 4,7 5 3,9 35 40

2 ACPP001975 CORTES GUERRA, NICOLAS 7,3 7 5,7 33 40

3 ACPP002989 MARTINEZ CHICO, ANGEL (+)0,6 (+)1 (+)1,2 40 39

4 ACPP015030 JAUREGUI SEOANE, AMELIA 7,6 8 6,8 30 38

5 ACPP011055 RODRIGUEZ GIMENEZ, GABRIEL 9,8 10 9 28 38

6 ACPP003117 CABOT TORAN, LLUIS 3 3 2,8 34 37

7 ACPP009153 BENAGES SOLANAS, JORDI 10 10 9,6 27 37

8 ACPP003127 MARTINEZ CHICO, XAVIER 1 1 1 35 36

9 ACPP002085 GARVI CALVO, EVARIST 3,3 3 3,3 33 36

10 ACPP003490 AMELA SABATE, PERE 5,8 6 5,8 30 36

11 ACPP009158 CAPARROS HERNANDEZ, JOSE IGNAC8,6 9 8,6 27 36

12 ACPP010195 ALCAZAR TURRILLO, DOLORES (+)1,3 (+)1 (+)1,3 36 35

13 ACPP006436 ANDRES CASTRO, VICTOR 2,8 3 2,8 32 35

14 ACPP015937 COOTE *, DAVID 2,8 3 2,8 32 35

15 ACPP025178 FORGAS GARCIA, DANIEL 3,2 3 3,2 32 35

16 ACPP028509 HARRIES , DENI 5,6 6 5,6 29 35

17 ACPP003350 MARTINEZ COLL, JORDI 10,4 10 10,4 25 35

18 ACPP019764 MASACHS GONZALEZ, JOSEP (+)0,7 (+)1 (+)0,7 35 34

19 ACPP028657 RECIO PEREZ, FRANCISCO JAVIER3,1 3 3,1 31 34

20 ACPP011166 REVELLES OLIVARES, FRANCISCO 4 4 4 30 34

21 ACPP011776 DE LA ROSA GIMENEZ, ANTONIO 7,4 7 7,4 27 34

22 ACPP028397 PIDEVALL BORRELL, IGNASI 9,1 9 9,1 25 33

23 ACPP026434 MAS QUILEZ, JUAN JOSE (+)1,1 (+)1 (+)1,1 33 32

24 ACPP008892 RAMIREZ MARTIN, JUAN ANTONIO (+)0,5 0 (+)0,5 32 32

25 ACPP016218 ROCA RODRIGUEZ, JOSE ENRIQUE3 3 3 29 32

26 ACPP003639 SANCHEZ LLOP, GENIS 3,3 3 3,3 29 32

27 ACPP008899 FERRE PORTERO, MONICA 3,7 4 3,7 28 32

28 ACPP019549 HERNANDEZ DUARTE, JOAQUIN 4,8 5 4,8 28 32

29 ACPP025346 CLOSA BOIXEDA, AUGUSTO 5,8 6 5,8 27 32

30 ACPP020569 ALCACER FERNANDEZ, GERARDO 7,7 8 7,7 24 32

31 ACPP006148 GARCIA GUINDA, CARLES 8,5 9 8,5 24 32

32 ACPP006150 GUELL RIOS, ALFRED 9 9 9 24 32

33 ACPP022264 GRAU RIVERO, JOSE VICENTE 11,6 12 11,6 22 32

34 ACPP002026 SEGURADO GONZALEZ, FRANCISCO4,3 4 4,3 27 31

35 ACPP004923 PEDRENY PRATS, ANTONI 4,6 5 4,6 26 31

36 ACPP006657 GALAN FLORES, ANTONIO 9,7 10 9,7 22 31

37 ACPP002205 APARICIO HERNANDEZ, FELICISIMO(+)4,2 (+)4 (+)4 34 30

38 ACPP028442 ALCAZAR DIAZ, ANTONIO 0,3 0 0,5 30 30

39 ACPP007229 LACALLE BUENO, CARMEN 0,9 1 1,1 29 30

40 ACPP011774 DE LA ROSA GIMENEZ, JUAN CARLOS1,3 1 1,5 29 30

41 ACPP001397 RODRIGUEZ SERRA, RAFAEL 6,8 7 7 24 30

42 ACPP000725 CERDAÑA GUARRO, JOSE RAMON 6 6 6,2 23 29

43 ACPP012911 BLANES PEREZ, MONTSERRAT 11,1 11 11,3 18 29

44 ACPP007995 ARIÑO BOLUÑA, LLUIS 4,7 5 4,9 23 28

45 ACPP027199 ANIDJAR ALFON, ISAAC 19,5 20 19,7 12 28

46 ACPP001565 HERNANDEZ MATAS, JUAN (+)0,5 0 (+)0,3 27 27

47 ACPP001902 GONZALO MARIN, FERNANDO 4,2 4 4,4 23 27

48 ACPP011844 GASULL MARTINEZ, JOSEP MARIA 4,5 5 4,7 24 27

49 ACPP031053 OLIVA SOLER, JOAN 14,3 14 14,5 15 27

50 ACPP002208 GANGONELLS SILVESTRE, VICENTE2,9 3 3,1 23 26

51 ACPP005676 MORA MUÑOZ, DIEGO 3,6 4 3,8 23 26

52 ACPP001577 ALIAS ECHEVARRIA, Mª ASUNCION6,4 6 6,6 21 26

53 ACPP001452 LOZANO SOLANO, CARLOS 12,3 12 12,5 16 25

PITCH & PUTT PORTAL DEL ROC

18 Forats 18 Premis - Individual - Stableford

 Sexo: TODOS - Desde Edad: 55 - Hasta Edad: 100 - Tipo de cálculo: CON HANDICAP

Acumulado hasta vuelta:1



54 ACPP002498 PIÑOL VIVES, RAMON 15 15 15,2 13 25

55 ACPP026357 LORENTE NORTE, JUAN 8,5 9 8,7 16 24

56 ACPP028596 BALLESTERO RAMIREZ, FRANCISCO8,3 8 8,5 16 23

57 ACPP000926 GARCIA FERNANDEZ, JOSE MIGUEL3,9 4 4,1 18 22

58 ACPP029173 GARCIA KLOSTERMANN, ALEJO 14,2 14 14,4 10 21

59 ACPP024838 FORADO BENCHIMOL, LEON 3,8 4 4 16 19

60 ACPP011316 SCHMID -, THEO 14,2 14 14,4 9 18

No presentadoACPP003775 PONS SEGALA, JORDI (+)2,8 (+)3 (+)2,8 -- --

No presentadoACPP000632 CARDIEL BUN, ALBERTO 4,1 4 4,1 -- --

No presentadoACPP016492 CUBERO LATORRE, JOSEP LLUIS 12,1 12 12,1 -- --

No presentadoACPP030089 GAZO PASTOR, JAVIER 12,3 12 12,3 -- --


